Российская Федерация

Катайский  район

Курганская область

Администрация Улугушского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.05.2019 г.                              № 06                                           с. Улугушское

О запрете торговли алкогольной продукцией,

легковоспламеняющимися жидкостями и древесным углем.

На основании решения комиссии ЧС и ОПБ по Курганской области и

решения комиссии ЧС и ОПБ Катайского района Курганской области от

05.05.2019 года №6/1, Администрация Улугушского сельсовета

 РАСПОРЯЖАЕТСЯ:

1. Запретить во всех торговых точках продажу алкогольной продукции,

легковоспламеняющиеся жидкости и древесный уголь.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 05.05.2019 года до особого

распоряжения ВРИО Губернатора Курганской области.

3. Настоящее распоряжение обнародовать на информационном стенде

Администрации Улугушского сельсовета в клубах села Балинское и

деревни Соколовка.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава Улугушского сельсовета                       Ермолаев А.П.